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Cena Popradu a Memoriál Filipa Lutza
Poprad, 19. - 21.4.2024

disciplína 17 muži, 400m polohové preteky 13 roč. a st.
20.04.2024 - 11:33 Výsledky

Rekord SR sen. 4:13.87 Nagy Richard JTBA Rio de Janeiro (BRA) 06.08.2016
Rekord Ceny Popradu OPEN 4:35.48 Černek Adam SVK Poprad 06.04.2019
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RTBody FINA Body CP

starší žiaci

1. Reich Dávid 10 PK Martin 5:29.41 +0,73 405 7,00
50m: 32.44 32.44 150m: 1:54.49 43.51 250m: 3:23.30 47.95 350m: 4:51.84 39.60

100m: 1:10.98 38.54 200m: 2:35.35 40.86 300m: 4:12.24 48.94 400m: 5:29.41 37.57

2. Valúch Richard 10 Piraňa Topoľčany 5:31.23 +0,44 398 + 1.82 5,00
50m: 34.76 34.76 150m: 2:01.97 45.02 250m: 3:29.13 43.42 350m: 4:53.70 39.80

100m: 1:16.95 42.19 200m: 2:45.71 43.74 300m: 4:13.90 44.77 400m: 5:31.23 37.53

3. Zacharovský Daniel 11 KP Aquacity Poprad 5:32.80 +0,68 393 + 3.39 4,00
50m: 35.84 35.84 150m: 2:02.85 43.90 250m: 3:32.66 47.98 350m: 4:58.16 37.21

100m: 1:18.95 43.11 200m: 2:44.68 41.83 300m: 4:20.95 48.29 400m: 5:32.80 34.64

4. Otruba Ondrej 10 Piešťanský PK 5:33.25 +0,80 391 + 3.84 3,00
50m: 37.10 37.10 150m: 2:03.63 44.12 250m: 3:32.54 45.72 350m: 4:58.81 38.90

100m: 1:19.51 42.41 200m: 2:46.82 43.19 300m: 4:19.91 47.37 400m: 5:33.25 34.44

5. Sabadoš Oliver 10 PK Humenné 6:06.71 +0,80 293 + 37.30 2,00
50m: 37.36 37.36 150m: 2:14.99 47.95 250m: 3:51.40 52.31 350m: 5:27.18 41.77

100m: 1:27.04 49.68 200m: 2:59.09 44.10 300m: 4:45.41 54.01 400m: 6:06.71 39.53

6. Leskovjansky Martin 11 KP Aquacity Poprad 6:06.82 +0,66 293 + 37.41 1,00
50m: 39.94 39.94 150m: 2:16.30 45.62 250m: 3:52.00 51.43 350m: 5:26.88 42.69

100m: 1:30.68 50.74 200m: 3:00.57 44.27 300m: 4:44.19 52.19 400m: 6:06.82 39.94

7. Dankovič Dávid 10 PK Prešov 6:14.96 +0,64 275 + 45.55 -
50m: 42.37 42.37 150m: 2:18.92 46.65 250m: 3:57.55 54.15 350m: 5:35.92 44.19

100m: 1:32.27 49.90 200m: 3:03.40 44.48 300m: 4:51.73 54.18 400m: 6:14.96 39.04

8. Kuruc Šimon 10 KP Aquacity Poprad 6:16.20 +0,63 272 + 46.79 -
50m: 41.02 41.02 150m: 2:19.56 49.13 250m: 4:03.61 57.81 350m: 5:39.85 40.03

100m: 1:30.43 49.41 200m: 3:05.80 46.24 300m: 4:59.82 56.21 400m: 6:16.20 36.35

9. Stoklas Samuel 10 PAPSV Svit 6:19.69 +0,80 264 + 50.28 -
50m: 40.10 40.10 150m: 2:20.56 48.97 250m: 4:01.36 56.00 350m: 5:38.92 42.66

100m: 1:31.59 51.49 200m: 3:05.36 44.80 300m: 4:56.26 54.90 400m: 6:19.69 40.77

10. Janda Tomáš 11 LITTLE SHARK Kežmarok 7:33.55 +0,85 155 + 2:04.14 -
50m: 52.96 52.96 150m: 2:50.69 54.61 250m: 4:52.04 1:07.60 350m: 6:47.80 48.65

100m: 1:56.08 1:03.12 200m: 3:44.44 53.75 300m: 5:59.15 1:07.11 400m: 7:33.55 45.75

mladší juniori

1. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 4:54.72 +0,68 566 7,00
50m: 30.25 30.25 150m: 1:45.27 38.70 250m: 3:07.36 43.28 350m: 4:24.45 33.14

100m: 1:06.57 36.32 200m: 2:24.08 38.81 300m: 3:51.31 43.95 400m: 4:54.72 30.27

2. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 5:05.22 +0,83 509 + 10.50 5,00
50m: 33.13 33.13 150m: 1:51.37 40.19 250m: 3:12.84 42.84 350m: 4:32.35 35.65

100m: 1:11.18 38.05 200m: 2:30.00 38.63 300m: 3:56.70 43.86 400m: 5:05.22 32.87

3. Filip Tadeas 08 SPORTSTYL HK 5:12.51 +0,69 475 + 17.79 4,00
50m: 32.22 32.22 150m: 1:52.24 40.73 250m: 3:16.25 45.13 350m: 4:38.20 36.00

100m: 1:11.51 39.29 200m: 2:31.12 38.88 300m: 4:02.20 45.95 400m: 5:12.51 34.31

4. Machovčák Marek 09 PK Martin 5:18.58 +0,78 448 + 23.86 3,00
50m: 31.30 31.30 150m: 1:51.53 43.59 250m: 3:18.35 44.89 350m: 4:42.88 38.10

100m: 1:07.94 36.64 200m: 2:33.46 41.93 300m: 4:04.78 46.43 400m: 5:18.58 35.70

starší juniori a seniori

1. Verba Oliver 07 PK Humenné 4:59.56 +0,58 539 7,00
50m: 29.02 29.02 150m: 1:43.16 39.44 250m: 3:04.61 42.87 350m: 4:24.38 36.52

100m: 1:03.72 34.70 200m: 2:21.74 38.58 300m: 3:47.86 43.25 400m: 4:59.56 35.18

2. Kundrát Martin 07 ŠKP Košice 5:24.13 +0,65 425 + 24.57 5,00
50m: 31.55 31.55 150m: 1:54.39 44.12 250m: 3:22.01 45.75 350m: 4:46.69 38.55

100m: 1:10.27 38.72 200m: 2:36.26 41.87 300m: 4:08.14 46.13 400m: 5:24.13 37.44
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Cena Popradu a Memoriál Filipa Lutza
Poprad, 19. - 21.4.2024

disciplína 17, muži, 400m polohové preteky, starší juniori a seniori

por. Roč. čas RTBody FINA Body CP

3. Fecenko Rastislav 07 PK Humenné 5:31.12 +0,83 399 + 31.56 4,00
50m: 33.79 33.79 150m: 1:57.94 44.06 250m: 3:28.74 48.17 350m: 4:55.63 38.42

100m: 1:13.88 40.09 200m: 2:40.57 42.63 300m: 4:17.21 48.47 400m: 5:31.12 35.49

4. Búry Dominik 06 PK Banská Bystrica 5:49.78 +0,64 338 + 50.22 3,00
50m: 33.26 33.26 150m: 2:05.83 50.57 250m: 3:43.15 48.27 350m: 5:12.17 39.62

100m: 1:15.26 42.00 200m: 2:54.88 49.05 300m: 4:32.55 49.40 400m: 5:49.78 37.61


